

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. oods-b3wdp1-MD-1643092935579
Obiectul achiziției: Diverse produse alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	Lotul 1 Pâine din făină de grâu	kg	20 017	9 lei		180 153 lei				
15431100-9	Lotul 2 Margarină	kg	1 085	35 lei		37 975 lei				
03142500-3	Lotul 3 Oua de găină	buc	9 044	3 lei		27 132 lei				
15511000-3	Lotul 4 Lapte de vacă	litri	3 614	17 lei		61 438 lei				
	Total					306 698 lei				

Semnăt:  Numele: Svet Oxana Dribt în calitate de: Director
Ofertant: ООО „Кавито” Numele: Кавито Adresa: ca. Bendary, Dribt 30, nr. 4

